НИКОЛЬСК

        АДМИНИСТРАЦИЯ
[image: image1]   АУЫЛ  СОВЕТЫ

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

                 НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

                  КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

     МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

                   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image2.png]

  ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     29 январь 2020 й.

    №05

          29 января 2020 года
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Никольский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
от  30.12.2011г. №45 « О создании резервов материальных ресурсов
( запасов) сельского поселения Никольский сельсовет для предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера и в целях гражданской обороны»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, устранения нарушений коррупционного характера, в связи с поступлением протеста Прокуратуры Краснокамского района Республики Башкортостан №28д-2020 от 27.01.2020 г. Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Внести в постановление администрации сельского поселения Никольский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 30.12.2011г. №45 « О создании резервов материальных ресурсов ( запасов) сельского поселения Никольский сельсовет для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» следующие изменения:
1. Исключить абзац 2 п.2 следующего содержания: Резервы могут использоваться на иные цели, не связанные с ликвидацией чрезвычайных ситуаций, только на оснований решений, принятых главой сельского поселения Никольский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования( обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева